
START
CÍL

9
 km

 P
Ě

ŠÍ

2
0

 k
m

 C
Y

K
LO

a 
P

Ě
ŠÍ

OBČERSTVENÍ

2025



Účastník Lužnického výšlapu svou registrací prohlašuje, že:

a) je fyzicky a psychicky způsobilý zúčastnit se cyklojízdy či pochodu

b) je obeznámen s tím, že pořadatel zodpovídá jen za povolení k využití místa pořádání soutěže, zejména za místo startu 
a cíle, avšak nezodpovídá a neposkytuje žádnou záruku za stav tratí a jejich funkci danou např. počasím nebo dalšími 
nepředvídatelnými okolnostmi. Pokud cyklojízda či pochod povede po veřejné cestě, pozemní komunikaci či jiné dopravní 
plochy, bere účastník na vědomí, že je zde třeba dodržet pravidla silničního provozu

c) se cyklojízdy či pochodu účastní na vlastní odpovědnost a nebezpečí, zejména že není oprávněn požadovat na pořadateli 
finanční plnění nebo uplatňovat jiné nároky v případě jakéhokoliv zranění nebo jiné škody, které účastník utrpí v souvislosti 
s účastí na akci

d) bere na vědomí, že pořadatel během sportovní akce nepřebírá odpovědnost za škodu za odložené věci účastníka

e) je informován o tom, že pořadatelem nebylo uzavřeno žádné zvláštní pojištění na náhradu škody způsobené účastníkovi 
v souvislosti s účastí na cyklojízdě či pochodu

f) byl poučen o trase cyklojízdy či pochodu, a proto účast v závodu závisí jen na jeho vlastním zvážení

g) startuje v této cyklojízdě či pochodu výhradně na vlastní nebezpečí, odpovědnost a osobní riziko, pořadatel nenese 
odpovědnost za zdraví a život závodníka během celé sportovní akce Lužnický výšlap, ani během případného tréninku 
a doprovodných akcí

h) souhlasí, aby jeho účast byla pořadatelem nebo osobou pořadatelem zmocněnou audiovizuálně zaznamenána s  tím, 
že účastník poskytuje pořadateli závodu svolení, aby audiovizuální záznamy anebo fotografie, vytvořené před, během 
a po skončení sportovní akce Lužnický výšlap, byly pořadatelem nebo jím určenou třetí osobou užity všemi způsoby 
uvedenými v § 12 odst. 4 autorského zákona za účelem prezentace tohoto závodu, a to bez jakéhokoliv nároku účastníka 
na odměnu.


